
Raspored primanja učitelja razredne nastave 

Razred  Nastavnik 

Ime i prezime 

Dan i vrijeme 

primanja 

Ujutro/popodne 

Mjesto 

primanja 

Email 

 

1.a Ivanka Šmit Srijeda 3. sat 

jutarnja smjena    

Petak 5. sat 

popodnevna 

smjena 

Kabinet RN u 

prizemlju 

ivanka.smit@skole.hr 

1.b Ivana Perkov Četvrtak 2. sat 

jutarnja smjena 

Četvrtak 3.sat 

jutarnja smjena  

  

1.c Snježana 

Pacek Balja 

Četvrtak 1. sat 

jutarnja smjena 

Utorak 1. sat 

popodnevna 

smjena 

 Snjezana.pacek-

balja@skole.hr 

1.d 
 

Irena 
Živanović 

Srijeda 
ujutro- 2.sat 

popodne- 4. sat 

Kabinet RN u 
prizemlju 

irena2015@net.hr 

1.Tr Tamara 

Ceronja 

Četvrtak,4.šk.sat 

ujutro, popodne-

isto četvrtak 

2.šk.sat. 

PŠ Tribunj- 

zbornica 

tamara.ceronja@gmail.com 

2.a Marijana 

Kalauz 

Ponedjeljak jutro 

2. šk. Sat 

Srijeda popodne 

2. šk. sat 

Kabinet RN  

2.b Ivona 

Šunjerga 

srijeda jutro, 3. 

šk. sat 

petak popodne, 3. 

šk. sat 

 ivona.sunjerga@skole.hr 

2.c Katarina 

Pavić 

četvrtak jutro, 5. 

sat 

četvrtak pp, 3. sat 

učionica 2.c 

(prizemlje) 

katapavich@gmail.com 

     

2.Tr Marijana 

Roca 

Srijeda,jutro i 

popodne 5.sat 

zbornica marijanaroca@gmail.com 



 

 

 

 

 

3.a Bjanka 

Klarendić 

Utorak 

ujutro - 2. sat 

popodne - 3. sat 

Kabinet RN 

(3. i 4.r.) 

bjanka.klarendic@skole.hr 

3.b Martina Kljaić Petak ujutro 4. šk. 

Sat 

Utorak popodne 

4. šk. sat 

Kabinet RN Martina.klajic@skole.hr  

3.c Dijana Crnica Utorak 3.sat jutro 

Četvrtak 4.sat   

popodne 

Kabinet trećih 

i četvrtih 

razreda 

dijana.crnica@skole.hr 

3.d Meri 

Štampalija 

Jutro – utorak, 

4.sat 

Popodne – 

ponedjeljak , 5.sat 

Kabinet 3. i 4. 

razreda 

mstampa66@gmail.com 

3.Tr Nataša Vulin Srijeda - 6.sat 

jutro i popodne 

učionica vulin.natasa@gmail.com 

4.a Ivana Čičin - 

Šain 

J - četvrtak 3.sat     

P – ponedjeljak 4 

sat 

Kabinet 3 i 4 

razreda 

ivanacicinsain@gmail.com 

4.b Maja Mrvica J - şrijeda 4. sat   

P - utorak 3. sat 

kabinet 3 i 4. 

razreda 

maja.mrvica@skole.hr 

4.c Dragica 

Grubelić 

Ponedjeljak jutro 

3. sat/  

Utorak popodne 

6. sat  

Kabinet 3. i 4. 

raz. 

dragica.grubelic@skole.hr 

4.Tr Iris Popić Srijeda 3. sat Zbornica iris.popic@skole.hr 

mailto:Martina.klajic@skole.hr


Nastavnik 

Ime i prezime 

Dan i 

vrijeme 

primanja 

Ujutro ili 

popodne 

Mjesto 

primanja 

Email 

 

Marina Grubelić Čet, 4. sat 

jutro 

Zbornica marina.grubelic@skole.hr 

Valerija Buha Čet, 3. sat 

jutro 

Vjeronaučn

a uč. 

valerija.buha1@gmail.com 

Vjera Pavić Srijeda, 

3.sat jutro 

učionica 

Glazbene k. 

vjera.pavic@gmail.com 

 
Ana Jurić 

Utorak, 2. 
sat, jutro 

Učionica 
Matematika 
A12 

anajuric425@gmail.com 

Matea Sladić Srijeda, 3. 

sat, jutro 

Učionica 

Hrvatskoga 

jezika  

A7 

matea.tomasovi@gmail.co

m 

Ružica Gulam Ponedjeljak

, 5. sat, 

jutro 

Učionica 

Tehničke 

kulture 

A11 

ruzica.gulam@skole.hr 

Ante Skelin Petak, 3. 

sat, jutro 

Učionica 

Tehničke ili 

Likovne 

kulture 

ante.skelin4@skole.hr 

Ana Cukrov Utorak, 3. 

sat, jutro 

Zbornica ana.cukov@skole.hr 

Sandra Lakatoš Ponedjeljak

, 4. sat, 

jutro 

Četvrtak, 

5.sat 

popodne 

(po 

dogovoru) 

Učionica 

Engleskog 

jezika (A1); 

kabinet 

Engleskog 

jezika 

(četvrtkom 

popodne) 

 

sandra.lakatos@skole.hr 

Karmen Radovčić Utorak, 4. 

sat, jutro 

Učionica 

kemije 

karmen.radovcic@skole.hr 

mailto:sandra.lakatos@skole.hr


Ivana Hrga Zorica  ponedjeljak

,  2. sat, 

jutro 

učionica 

Hrvatskoga 

jezika  

A9 

ivana.hrga@skole.hr 

Anita Jakoliš Utorak, 

3.sat, jutro 

učionica 

Informatike 

anita.jakolis@skole.hr 

Sanja Đikić Ponedjeljak 

4. sat, jutro 

A5, 

Engleski 

sanja.dikic@gmail.com 

Diana Filipi Utorak, 

3.sat 

jutro 

A8, HJ diana.filipi@skole.hr  

Zvonko Ivanović  Četvrtak, 3. 
sat jutro 

Kabinet 
fizike 

zvonko.ivanovic@skole.hr 

Paula Ivas Četvrtak 4. 

sat / Petak 

4. sat 

jutro 

Učionica 

informatike 

(hol) 

paula.ivas@skole.hr 

Damir Bulat 
 

Petak, 3. 
sat 

Jutro 

Ured 
pedagoga 

damir.bulat@skole.hr 

 
Ljerka Jareb 

Prvi utorak 
u mjesecu 

17:30. 
Ostali 
tjedni 

srijeda 5. 
sat. 

A12/kabinet 
matematike 

ljerka.jareb@skole.hr 

 
renata.zoric.73@gmail.co

m 

 
Petak jutro, 

5. sat 

  
renata.zoric.73@gmail.co

m 
Branko Burazer 

 
Ponedjeljak 

2.sat 

Učionica 
matematike 
u podrumu 

branko.burazer@skole.hr 

Zvjezdana Ivas Petak 9:40-

10:25 

Učionica A6 zvjezdana.ivas@gmail.co

m 

Josipa Biluš Četvrtak 

9:35 

zbornica josipa.bilus@gmail.com 

Matea Jakelić Bilić četvrtak, 2. 

sat (8.50 - 

9.35) 

Kabinet 

Hrvatskoga 

jezika 

matea.jakelic-

bilic@skole.hr  

Ante Olivani Srijeda 4. 

sat 

A15 Ante.olivani@skole.hr  

mailto:matea.jakelic-bilic@skole.hr
mailto:matea.jakelic-bilic@skole.hr
mailto:Ante.olivani@skole.hr
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Antonio Sladić Utorak 4. 

sat 

A9 Antonio.sladic@skole.hr  

Romana Crevar Lovrić Četvrtak 2. 

šk. sat 

Knjižnica Romana.crevar@skole.hr  

Nera Čače Utorak 

4.sat 

Učionica 

likovnog 

Nera.cace@live.com  
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